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70381
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70673
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BOEDO 416

4008789069290
4008789069320
4008789700886
4008789703811
4008789703828
4008789705983
4008789706003
4008789706003
4008789706027
4008789706737
4008789706744
4008789706751
4008789706768
4008789706775
4008789706782
4008789707321
4008789707338
4008789708168
4008789708175
4008789708182
4008789708199
4008789708205
4008789094780

SANTAMARIA EMANUEL

SET DE LIMPIEZA PARA CABALLOS
PLB - CARRUAJE CON CABALLO
CARAVANA DE VERANO PLB

MESA DULCE-PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

SET DE REGALO ESPACIO-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ALIMENTAR A LOS CONEJOS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS

SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
FIGURA NINOS SERIE 21-PLB

FIGURA NINAS SERIE 21-PLB
STARTER PACK CONST CON GRUA -PLB
STARTER PACK POLICIA-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
STARTER PACK JARDIN DE PRINCESA
STARTER PACK STUNTSHOW QUAD-PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Programa 2221PM

1 u$s = 195.79%

10/12/22

C0005752

0021-00017702

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

20299064191
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/

ALEMANIA
MALTA
ESPANA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Total de articulos: 332 Peso (KQg): 34.7

Factura: 0023-00010454

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 654.416,38
Valor Declarado
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